Щена поставленных в соответствии с настоящим,Щоговором Товаров иlили Услуг предусмотрена в
молдавских леях, будучи указанной в Спецификации настоящего rЩоговора.

3.2. Общая сумма настоящего ,Щоговора, вкJIюч€uI НДС, устанавливается в молдавских леях и
составляет: 31 000 лей (тридцать одна тысяча лей)

(сумма цuфралlu u пропuсью)
3.3. Оплата поставленных Товаров иlили оказанных Услуг осуществляется в молдавских леях.
3.4. Метод и условия оплаты Покупателем: Qплата должна быть осуществпена до 31 декабря

202]' rода,
3.5. Оплата:будет производиться банковским переводом на расчетный счет Продавца, указанный